

Znak sprawy: AR.ZP.271.4.2019

Daleszyce, 15.10.2019 r.

## WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:**  
**„Zakup mebli do ośrodka prowadzącego działalność edukacji ekologicznej**  
**w Widełkach na terenie Gminy Daleszyce”**

Zamawiający – **Gmina Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce** – wykonując dyspozycję art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej **Ustawą**, informuje Wykonawców, że wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy wymiary regału porządkowego 30 x 60 x 180 są prawidłowymi wymiarami ?

Odpowiedź:

**TAK. Związane są z wymiarami pomieszczenia. Zamawiający dopuści max. szerokość 40 cm jeśli podana szerokość jest niemożliwa do uzyskania.**

Pytanie 2

Czy blaty robocze mają posiadać zlew ? Na rysunkach jest on uwzględniony, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia nie jest wymieniony.

Odpowiedź:

**NIE. Zlewy są w posiadaniu Zamawiającego. Blaty powinny posiadać wycięcie pod zlew.**

Pytanie 3

Czy stół konferencyjny 90 x 180 może posiadać tylko chromowane nogi i stelaż w kolorze szarym?

Odpowiedź:

**TAK. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

Wykonując dyspozycję **art. 38 ust. 2 Ustawy** powyższe odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej pod adresem: <http://bip.daleszyce.pl> w zakładce „Zamówienia publiczne”.

Z uwagi, że zakres udzielonych wyjaśnień na wniesione pytania nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, obowiązuje termin składania i otwarcia ofert podany w ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 10.10.2019 r., nr 608666-N-2019, tj. **18.10.2019 r. do godz. 10:00.**

Z pp. BURMISTRZA  
SEKRETARZA MIASTA I GMINY  
  
Piotr Ferens